
1 
 

Dječji vrtić Princeza  
21000 Split, Kukuljevićeva 5 
KLASA: UP/I- 034 – 02/24 – 01/ 01 
URBROJ: 2181-243-24 -01 
U Splitu, 09. svibnja 2024g. 
 

Na temelju članaka 1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članaka 44. stavka 1., 96. stavka 

1., 97. stavka 1. i 98. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09 i 110/21), Opće uredbe o 

zaštiti podataka, Odluke o načinu i uvjetima sufinanciranja programa dječjih vrtića u vlasništvu 

fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području Grada Splita (Službeni glasnik Grada Splita 

25/20 i 64/22), i Pravilnika o postupku i načinu provođenja upisa djece u Dječji vrtić Princeza, 

Povjerenstvo za upis djece u Dječji vrtić Princeza, Split, OIB: 93110820315, koji je zastupan po 

ravnateljici Đini Milović dipl.ped.i dipl. soc.,  na sjednici održanoj dana 09.05.2024.g., donijelo je  

R J E Š E N J E 

o upisu djece u jaslički i vrtićki program 
Dječjeg vrtića Princeza, Split 

za pedagošku godinu 2024./2025. 
 

I. 

POPIS UPISANE DJECE  

 UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: JASLICE 10-satne  

Objekt Širokobriješka  1       Rbr      Identifikacijski broj           Bodovi 

                                                   1.         1/8                                 185   

                                                   2.         1/9                                 185   

              3.   1/6      170 

                                                   4.         1/3                                 170   

                                                   5.         1/11                               170   

                                                   6.          1/1                                170   

 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: JASLICE 10-satne  



2 
 

Objekt Kukuljevićeva 5     Rbr      Identifikacijski broj           Bodovi 

                                                   1.         2/8                                 170   

                                                   2.         2/14                               170   

                                                   3.                     2/7                                170   

                                                   4.         2/20                               170   

                                                   5.         2/1                                170   

                                                   6.         2/12                               170   

                                                   7.          2/5                                170   

                                                   8.          2/2                                170   

                                                   9.          2/4                               170   

                                                   10.          2/17                               170   

                                                   11.          2/13                             170   

                                                   12.          2/15                               170   

                                                   13.          2/19                              170   

              14.    1/4       170 

UPISANA DJECA U VRSTU PROGRAMA: VRTIĆ 10-satni  

Objekt Bračka 17        Rbr      Identifikacijski broj           Bodovi 

                                                   1.         3/9                                170   

                                                   2.         3/4                                 170   

                                                   3.         3/5                                 170   

                                                   4.         3/7                               170   

                                                   5.         3/2                               170   

                                                   6.                     3/11                               170   

                                                   7.         3/3                              170   



3 
 

 
II. 

 
POPIS DJECE KOJA NISU UPISANA 
 
     II.A. POPIS DJECE KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U PROGRAME USTANOVE  
 
         
      II.A.1) popis djece koja nisu cijepljena, a nemaju kontraindikacije 
 

          Rbr      Identifikacijski broj         

1. 1/5                                 

2. 2/9   

       3.             3/1                           
 
 
  
       II.A.2) popis djece čija oba roditelja nisu u radnom odnosu 
 

            Rbr      Identifikacijski broj         
     
    1.    2/10    
    2.    2/16   
    3.    2/18   
 
 
 
       II.A.3) popis djece čiji roditelji nemaju prebivalište na području Grada Splita 
 

            Rbr      Identifikacijski broj         
         
    1.    1/7         
    2.    1/10         
    3.    2/6         
    4.    3/8         
    5.  3/10           
 
 
 
     
  
     II.A.4) popis djece za koje vrtić trenutno nema uvjete za uključivanje u redovitu  

jasličku/vrtićku skupinu 



4 
 

 
    1.  2/3               
    2.    2/11         
    3.     3/6         
 

                

III. 

Roditelji /staratelji djece koja su ovim Rješenjem (točka I.) upisana u program jaslica i vrtića DV 

PRINCEZA za pedagošku godinu 2024./2025.godinu, dužni su u razdoblju od 13.05.2024. god. 

do najkasnije 16.05.2024. god. potpisati Ugovor o neposrednim pravima i obvezama s 

predškolskom ustanovom te uplatiti cijenu usluge predškolskog odgoja i obrazovanja, te skrbi 

o djeci rane i predškolske dobi (dalje: cijena usluge) za rujan 2024.god. i upisninu. 

 

Roditelji /staratelji djece koji podnesu žalbu na ovo Rješenje izvršit će potpisivanje Ugovora o 
neposrednim pravima i obvezama s predškolskom ustanovom, te uplatiti cijenu usluge za rujan 
2024. godine I upisninu u roku od 7 dana od dana zaprimanja pozitivnog rješenja po žalbi, a 
najkasnije do 03.07.2024.god. 
 
U protivnom, ukoliko roditelji /staratelji ne postupe sukladno st. 1. i 2. ove točke smatrat će se 

da su odustali od upisa djeteta/djece u program jaslica i vrtića.  

IV. 

Roditelji /staratelji djece koja nisu upisana u program jaslica i vrtića za pedagošku 2024./2025. 

god., dužni su u razdoblju od 02.09.2024. god. do najkasnije 31.10.2024. god. preuzeti upisnu 

dokumentaciju, jer će se po proteku navedenog roka  ista uništiti.     

O b r a z l o ž e n j e 

Dječji vrtić Princeza, Split dana 08.04.2024.g. objavio je Obavijest o provođenju postupka 
upisa djece u jaslički i vrtićki program za pedagošku godinu 2024./2025., a koji upis je obavljen u 
razdoblju 09.04.2024.g.do 16.04.2024.g. U otvorenom upisnom roku  zaprimljeno je ukupno 41 
zahtjev  roditelja/staratelja za upis djece-djeteta u programe ovog Vrtića.               

Nakon provedenog upisnog postupka u program ovog Vrtića upisana su djeca kako je sve 
riješeno točkom  I.  ovog Rješenja.  

Točkom II. ovog Rješenja je popis neupisane djece. 
Točkom II. A. ovog Rješenja je popis djece koja nemaju uvjete za upis u programe 

Ustanove, i to: točkom II. A. 1) popis djece koja nisu cijepljena, a nemaju kontraindikacije, točkom 
II. A. 2) popis djece čija oba roditelja nisu u radnom odnosu, točkom II. A. 3) popis djece čiji 
roditelji nemaju prebivalište na području Grada Splita, a točkom II.A.4) popis djece za koje vrtić 
trenutno nema uvjete za uključivanje u redovitu skupinu. 




